9 А, 
24.04.2020

	1
08.00-09.30
С переменой
	Физика
Учитель Фисенко Лариса Валентиновна
fisenko1958@gmail.com
	Продолжаем работать.
1. Выполнить конспект параграфов 53-56 Тема "Преломление света."2 
2. Решить задачи самостоятельной работы № 54 (каждый свой вариант) Автор О.И. Громцева

	2
09.40-11.20
С переменой
	География 
Учитель Пенигина Наталья Николаевна
nata.sa1979@yandex.ru
	Задание по ссылке
https://yadi.sk/i/l0GOx6EKCiiBEw
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	3
11.35-13.10
С переменой
	Биология
Учитель Каменяр Анна Александровна
ann_kamenyar@mail.ru
	На уроке обобщение по теме  «Экология как наука.  Экологические факторы»  в рамках онлайн – урока на платформе Zoom.   Ссылка и приглашение  в сообщениях дневник. ру для  9 А.

Работа в тетрадях по  учебнику.  Прочитать п. 41, устно ответить на вопросы после параграфа с.157. Используя Интернет  и доп. литературу, составить описание экониши 2-3 организмов. Памятка на с. 157 «Моя лаборатория».

Домашнее задание.  Прочитать п. 42. Повторить определение популяции и записать в тетрадь свойства популяции.
Проверку   заданий   с  урока 24.04   будем проводить индивидуально в рамках следующего онлайн – урока.   



